
Mityng Otwarcia Sezonu Bielsko-Biała 2021

BIELSKO-BIAŁA, 09.05.2021

110 metrów ppł M U20 (99.1)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U20) 13.23 NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 20 Sie 06

Seria 1 2021-05-09 -0.8 m/s start 11:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 114 WIEWIÓRKA Paweł 1 Lis 02 MKS-MOS Katowice (SL) 15.35

2 7 19 KUCZEK Piotr 24 Sie 02 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 15.71 PB

3 9 20 GRZESIOWSKI Marcin 20 Lis 03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 16.97

110 metrów pł M U18 (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U18) 13.54 ( 0.8) ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 31 Maj 14

Seria 1 2021-05-09 -0.8 m/s start 11:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.55 PB

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 71.84 MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 8 Cze 13

start 11:00

FINAŁ 2021-05-09
koniec 12:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 307 PUDŁOWSKI Szymon

AZS-AWF Katowice (SL)

20 Lip 89 x x 43.63 x x x 43.63

2 1 53 GÓRSKI Patryk

MCKiS Jaworzno (SL)

7 Sty 00 33.67 x x x x 32.97 33.67

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U20) 68.02 STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 19 Lip 15

start 11:00

FINAŁ 2021-05-09
koniec 12:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 7 OLSZYŃSKI Jakub

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

27 Lut 03 x x 44.73 x x 42.48 44.73 PB

2 2 77 KOSIÓR Dominik

MCKiS Jaworzno (SL)

22 Sie 02 38.61 41.34 x 41.59 x x 41.59
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U16) 69.09 MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 7 Paź 16

start 11:00

FINAŁ 2021-05-09
koniec 12:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 64 KUKUŁA Adam

MCKiS Jaworzno (SL)

11 Maj 06 x 40.71 41.98 40.65 x 40.06 41.98 PB

2 2 8 SIWIŁO Jakub

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

10 Sie 06 24.49 x x x 21.06 x 24.49

3 1 13 SOKOŁOWSKI Piotr

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

30 Lis 07 x x 19.39 23.03 22.22 x 23.03

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

start 11:00

FINAŁ 2021-05-09
koniec 12:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 160 GŁOWIEŃSKI Patryk

RMKS Rybnik (SL)

7 Mar 08 x 38.54 x 28.45 30.44 x 38.54 PB

2 1 942 ROKICKI Michał

MUKS SZS Cieszyn (SL)
26 Sie 08 19.95 x 10.07 x 10.13 x 19.95

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U18) 66.52 BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 15 Wrz 14

start 11:00

FINAŁ 2021-05-09
koniec 12:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 67 BĘBENEK Michał

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
16 Mar 05 43.43 47.08 x x x x 47.08

2 4 11 WOŹNICA Ryszard

RMKS Rybnik (SL)

22 Mar 04 x x 28.23 29.08 x x 29.08

3 3 PISARSKI Wiktor

niestowarzyszony (SL)

21 Sty 05 27.18 28.42 x 27.76 27.24 27.85 28.42

4 1 10 RUSIN Przemysław

RMKS Rybnik (SL)

7 Paź 04 22.85 23.78 x x 26.77 26.52 26.77
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Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8.28 (+0.8) MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 14 Lip 01
Rekord Polski (U20) 8.11 ( 1.0) JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22 Lip 11
Rekord Polski (U18) 7.82 JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 7 Wrz 75
Rekord Polski (U16) 7.06 JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 12 Wrz 76

start 11:00

FINAŁ 2021-05-09
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 55 TOMASIAK Krzysztof

UKS Junior Kamesznica (SL)

3 Kwi 90 7.51

-1.4

x

-0.2

x

-0.2

7.51

+1.0

x

+0.1

7.42

+0.8

7.51
-1.4

2 7 315 ŚWIERCZYNA Bartosz

AZS-AWF Katowice (SL)
9 Lut 98 6.72

+1.9

2.92

+0.4

6.97

-0.9

x

+0.2

6.61

+0.8

6.69

+0.5

6.97
-0.9

3 6 698 LUDWICZAK Krzysztof

TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 6.54

0.0

6.38

-0.7

x

+0.3

x

+0.4

x

+0.7

6.34

0.0

6.54
0.0

4 5 150 JÓŹWIAK Kacper

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

8 Lip 03 5.57

+3.4

5.75

-0.3

5.70

+0.8

5.83

+0.8

5.99

0.0

5.88

+0.1

5.99
0.0

5 4 9 WIŚNIEWSKI Dawid

TL Athletics Jastrzębie (SL)

15 Lut 03 5.80

-0.1

5.83

+2.1

5.67

+0.8

x

+0.5

5.82

+1.0

5.06

+0.7

5.83
+2.1

6 1 69 DERES Łukasz

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
8 Kwi 05 5.34

+2.3

4.69

-0.9

5.30

+1.1

5.16

-0.1

5.64

+0.2

5.43

-0.6

5.64
+0.2

7 3 42 BIELA Maksymilian

MKS Iskra Pszczyna (SL)

3 Wrz 07 5.04

+1.6

4.79

+0.5

5.04

-0.4

x

+2.1

5.00

+1.6

x

-0.2

5.04
-0.4

PB

8 2 143 NOWAK Michał

OŚ AZS Poznań (WP)

1 Mar 09 4.14

+1.5

3.46

+1.0

3.69

+0.9

3.54

+2.4

3.95

+2.0

4.03

+0.7

4.14
+1.5
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Skok o tyczce kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 4.85 ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 6 Mar 11
Rekord Polski (U20) 4.31 WEJMAN Karolina KL Gdynia Bydgoszcz 18 Sie 19
Rekord Polski (U18) 4.11i ŁYKO Anna MKS MOS Wrocław Szczecin 11 Lut 18
Rekord Polski (U16) 3.96i* NICHOLS Lilly SKLA Sopot Belton (USA) 2 Sty 21
Rekord Polski (U16) 3.90 OBERDA Julia OKS Skra Warszawa Kraków 21 Lip 15

start 11:00

FINAŁ 2021-05-09
koniec 14:00

135 155 175 195 215 235 255 275 295 315
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 335 355 375 385 WYNIK

1 13 36 CHAMOT Maja

MKS Ustroń (SL)

16 Paź 03 -

-

-

o

-

o

-

xxx

- - - - - - 3.75

2 12 77 BALCAR Martyna

MKS Ustroń (SL)

30 Mar 04 -

xxx

- - - - - - xo o xo 3.15

3 1 25 CHRAPEK Weronika

MKS Ustroń (SL)

30 Paź 07 - - - - - o o o xxx 2.75

4 11 2 KAPKA Agnieszka

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

16 Mar 06 - - - - - o o xo xxx 2.75 PB

5 9 6 KUBIAK Karina

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

10 Kwi 09 - o o o o o xxx 2.35 PB

5 10 4 FILUŚ Viktoria

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

23 Mar 07 - - - - o o xxx 2.35

7 2 15 SZCZOTKA Weronika

MKS Ustroń (SL)

7 Mar 09 o o o xo xxo o xxx 2.35

8 8 7 STROŃSKA Hanna

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

24 Sie 09 - o o o o xxx 2.15 PB

9 7 8 MAŚLANKA Amelia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

13 Paź 09 - o o xo xxx 1.95 PB

10 4 2 Kupisz Wiktoria

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

4 Mar 10 o o o xxo xxx 1.95

11 5 16 ORTYL Wiktoria

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

8 Cze 10 o o xxx 1.55

12 3 6 HANUS Maja

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

26 Sie 10 xxo xxx 1.35

6 62 TOMICZEK Justyna

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

23 Kwi 10 xxx NM

14 16 GÓRNY Kinga

MKS Ustroń (SL)

26 Kwi 02 -

-

-

xxx

- - - - - - - - NM

Skok o tyczce mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 6.02 LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 12 Lip 19
Rekord Polski (U20) 5.51 WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 1 Cze 08
Rekord Polski (U18) 5.30 KOLASA Ryszard BAŁTYK Gdynia Sopot 20 Wrz 81
Rekord Polski (U16) 5.00 GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Białystok 10 Paź 20

start 11:00

FINAŁ 2021-05-09
koniec 14:00

135 155 175 275 295 315 335 355 375 385
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 395 405 415 425 435 445 465 WYNIK

1 5 2 KEMPSKI Filip

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

12 Wrz 02 -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

o

-

xxx

- - - 4.45

2 4 9 BUCKI Dawid

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

3 Kwi 03 -

xxo

-

xxx

- - - - - - o - 3.95

3 3 10 KUNC Michał

MKS Ustroń (SL)

27 Lut 05 - - - o o xo o xxx 3.35

4 1 5 JAWORSKI Tyberiusz

MKS Ustroń (SL)

11 Mar 03 - - - - o o xo xxx 3.35

5 2 11 POLOK Patryk

MKS Ustroń (SL)

9 Lis 09 o o xxx 1.55

6 7 KUPCZAK Adrian

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

27 Sty 02 -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

xxx

- - - - NM
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100 m pł K U18 (76,2)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U18) 13.35 (+1.2) SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 2 Wrz 18

Seria 1 2021-05-09 +0.0 m/s start 11:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 341 MOJŻYSZEK Wiktoria 23 Kwi 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.58 PB

2 9 56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 18.85

3 7 58 ŚLOSARCZYK Maja 1 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 23.39

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27 Cze 86
Rekord Polski (U20) 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16
Rekord Polski (U18) 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 21 Sie 14
Rekord Polski (U16) 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Seria 1 2021-05-09 +1.0 m/s start 11:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 408 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.42 PB

2 6 96 LESZEK Weronika 25 Kwi 03 UKS Olimpia Zabrze (SL) 12.58

3 8 118 STOMPOR Karolina 22 Sie 02 MKS-MOS Katowice (SL) 12.77 PB

4 9 10 ŚLIWIŃSKA Emilia 9 Cze 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.85

5 2 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.85 PB

6 5 67 CICHY Laura 27 Maj 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.90

7 3 22 ROJEK Natalia 30 Lis 03 RMKS Rybnik (SL) 12.95

8 7 417 POHL Sabina 13 Lip 99 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.98

Seria 2 2021-05-09 +0.4 m/s start 11:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 AZS-AWF Katowice (SL) 12.56 PB

2 8 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.05 PB

3 4 42 MUNARI Sabrina 7 Gru 05 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.27

4 3 72 KACZÓWKA Anna 29 Kwi 01 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 13.30 SB

5 7 161 TRĄBCZYŃSKA Nadia 5 Lip 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.35

6 9 37 SZYMAŃSKA Anna 12 Maj 03 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 13.47

7 5 151 BĄK Agata 2 Sie 02 RMKS Rybnik (SL) 14.17

2 323 DUDA Julia 28 Cze 04 AZS-AWF Katowice (SL) DNF

Seria 3 2021-05-09 +0.9 m/s start 11:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 AZS-AWF Katowice (SL) 12.64 PB

2 5 5 LAZAR Malwina 31 Sty 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.08 PB

3 3 21 KUREK Oliwia 26 Mar 04 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 13.52 PB

4 7 328 WALICKA Anna 27 Sie 05 AZS-AWF Katowice (SL) 13.76

5 4 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 AZS-AWF Katowice (SL) 13.76 PB

6 6 72 SUROWIECKA Klaudia 8 Lut 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.81

7 9 11 KAMIŃSKA Ewa Anna 25 Lip 06 RMKS Rybnik (SL) 13.88 PB

8 8 59 GIBAS Gabriela 2 Lip 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.20
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Seria 4 2021-05-09 +0.5 m/s start 11:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.80 PB

2 9 315 DUDA Patrycja 11 Maj 07 AZS-AWF Katowice (SL) 14.10 PB

3 4 122 GUZIUK Nikola 31 Maj 06 RMKS Rybnik (SL) 14.21 PB

4 6 304 KALINO Paulina 11 Lip 06 AZS-AWF Katowice (SL) 14.39

5 7 60 KĘDZIORA Justyna 7 Mar 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.45

6 5 1 WIKŁO Wiktoria 19 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.53

7 8 53 MUNARI Sara 28 Sie 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.84

Seria 5 2021-05-09 +1.2 m/s start 11:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 21 NOSAL Karolina 23 Maj 03 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 13.51 PB

2 7 57 OSTYŃSKA Zuzanna 27 Wrz 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.29 PB

3 9 49 MANOWSKA Magdalena 8 Sty 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.54 PB

4 6 320 GOŁĘBIEWSKA Alicja 13 Gru 05 AZS-AWF Katowice (SL) 14.59 PB

5 4 13 ŁAŚ Klaudia 24 Wrz 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.64 PB

6 5 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.81

3 16 ŁAZARCZYK Lena 13 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 6 2021-05-09 +0.0 m/s start 11:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 64 KOSTELNIK Emilia 11 Cze 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.19 PB

2 5 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.29 PB

3 4 4 WAŚKOWIAK Justyna 10 Mar 05 TL ROW Rybnik (SL) 14.35

4 9 70 BOBAK Gabriela 17 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.71

5 7 76 GOŁUCH Milena 22 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.47 PB

6 8 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.74

7 3 10 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.83
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 408 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.42 PB +1.0

2 1 2 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 AZS-AWF Katowice (SL) 12.56 PB +0.4

3 2 1 96 LESZEK Weronika 25 Kwi 03 UKS Olimpia Zabrze (SL) 12.58 +1.0

4 1 3 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 AZS-AWF Katowice (SL) 12.64 PB +0.9

5 3 1 118 STOMPOR Karolina 22 Sie 02 MKS-MOS Katowice (SL) 12.77 PB +1.0

6 4 1 10 ŚLIWIŃSKA Emilia 9 Cze 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.85 +1.0

6 5 1 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.85 PB +1.0

8 6 1 67 CICHY Laura 27 Maj 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.90 +1.0

9 7 1 22 ROJEK Natalia 30 Lis 03 RMKS Rybnik (SL) 12.95 +1.0

10 8 1 417 POHL Sabina 13 Lip 99 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.98 +1.0

11 2 2 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.05 PB +0.4

12 2 3 5 LAZAR Malwina 31 Sty 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.08 PB +0.9

13 3 2 42 MUNARI Sabrina 7 Gru 05 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.27 +0.4

14 4 2 72 KACZÓWKA Anna 29 Kwi 01 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 13.30 SB +0.4

15 5 2 161 TRĄBCZYŃSKA Nadia 5 Lip 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.35 +0.4

16 6 2 37 SZYMAŃSKA Anna 12 Maj 03 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 13.47 +0.4

17 1 5 21 NOSAL Karolina 23 Maj 03 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 13.51 PB +1.2

18 3 3 21 KUREK Oliwia 26 Mar 04 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 13.52 PB +0.9

19 5 3 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 AZS-AWF Katowice (SL) 13.76 PB +0.9

19 4 3 328 WALICKA Anna 27 Sie 05 AZS-AWF Katowice (SL) 13.76 +0.9

21 1 4 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.80 PB +0.5

22 6 3 72 SUROWIECKA Klaudia 8 Lut 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.81 +0.9

23 7 3 11 KAMIŃSKA Ewa Anna 25 Lip 06 RMKS Rybnik (SL) 13.88 PB +0.9

24 2 4 315 DUDA Patrycja 11 Maj 07 AZS-AWF Katowice (SL) 14.10 PB +0.5

25 7 2 151 BĄK Agata 2 Sie 02 RMKS Rybnik (SL) 14.17 +0.4

26 1 6 64 KOSTELNIK Emilia 11 Cze 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.19 PB +0.0

27 8 3 59 GIBAS Gabriela 2 Lip 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.20 +0.9

28 3 4 122 GUZIUK Nikola 31 Maj 06 RMKS Rybnik (SL) 14.21 PB +0.5

29 2 6 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.29 PB +0.0

29 2 5 57 OSTYŃSKA Zuzanna 27 Wrz 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.29 PB +1.2

31 3 6 4 WAŚKOWIAK Justyna 10 Mar 05 TL ROW Rybnik (SL) 14.35 +0.0

32 4 4 304 KALINO Paulina 11 Lip 06 AZS-AWF Katowice (SL) 14.39 +0.5

33 5 4 60 KĘDZIORA Justyna 7 Mar 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.45 +0.5

34 6 4 1 WIKŁO Wiktoria 19 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.53 +0.5

35 3 5 49 MANOWSKA Magdalena 8 Sty 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.54 PB +1.2

36 4 5 320 GOŁĘBIEWSKA Alicja 13 Gru 05 AZS-AWF Katowice (SL) 14.59 PB +1.2

37 5 5 13 ŁAŚ Klaudia 24 Wrz 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.64 PB +1.2

38 4 6 70 BOBAK Gabriela 17 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.71 +0.0

39 6 5 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.81 +1.2

40 7 4 53 MUNARI Sara 28 Sie 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.84 +0.5

41 5 6 76 GOŁUCH Milena 22 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.47 PB +0.0

42 6 6 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.74 +0.0

43 7 6 10 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.83 +0.0

2 323 DUDA Julia 28 Cze 04 AZS-AWF Katowice (SL) DNF

5 16 ŁAZARCZYK Lena 13 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84
Rekord Polski (U20) 10.35 § ( 1.8) CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 23 Sie 00
Rekord Polski (U20) 10.37 (+1.4) ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10 Cze 10
Rekord Polski (U18) 10.50 (+0.2) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19 Cze 16
Rekord Polski (U16) 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17
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Seria 1 2021-05-09 +1.9 m/s start 11:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 290 PIETRUSA Jakub 18 Lut 05 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 10.63 PB

2 5 10 DERUS Michał 21 Wrz 90 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.65

3 6 285 PIETRUSA Jakub 9 Lut 02 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 10.66

4 3 662 SACHA Filip 25 Cze 96 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.09 PB

5 9 10 URBANEK Łukasz 9 Lip 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.09 PB

6 8 282 KWAŚNY Błażej 10 Maj 01 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 11.19 =PB

7 2 11 MINORCZYK Borys 30 Wrz 03 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 11.24 PB

7 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 AZS-AWF Katowice (SL) DNS

Seria 2 2021-05-09 +0.1 m/s start 11:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 20 LASKOWSKI Mikołaj 21 Wrz 02 RMKS Rybnik (SL) 11.41 PB

2 3 95 WIĄCEK Tomasz 28 Sty 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.50 PB

3 4 307 WOJTAL Sebastian 23 Kwi 04 AZS-AWF Katowice (SL) 11.67

4 8 52 PROKOPOWICZ Patryk 3 Lip 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.84

5 5 56 HAJDUK Seweryn 29 Lip 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.92

6 2 28 PIETROWICZ Paweł 14 Maj 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.03 =SB

7 6 12 STRYCZEK Szymon 17 Mar 03 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.38

8 9 16 BIRECKI Bartłomiej 16 Lut 06 MKS Żywiec (SL) 12.39

Seria 3 2021-05-09 -1.6 m/s start 11:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 403 KŚCIUK Jakub 3 Lip 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.98 PB

2 9 19 KUCZEK Piotr 24 Sie 02 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 12.15 PB

3 5 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.24

4 2 34 ZĘBIK Tymoteusz 23 Sty 04 LKS Pogórze Skoczów (SL) 12.27 PB

5 3 9 WIŚNIEWSKI Dawid 15 Lut 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.28 PB

6 6 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.34

7 8 91 KEMPNY Tymoteusz 9 Wrz 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.49

8 7 41 FENDER Piotr 19 Maj 03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.63

Seria 4 2021-05-09 +0.9 m/s start 11:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 13 GRYGIERCZYK Rafał 2 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 11.94 PB

2 9 54 JAREMKO Grzegorz 29 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.30 PB

3 6 727 STAWIAK Miłosz 12 Sty 06 LKS Omega Kleszczów (LD) 12.34 PB

4 4 81 WĘGLAREK Kamil 21 Mar 05 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.38 PB

5 8 6 SACHA Paweł 25 Lut 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 12.77

6 2 149 KOWALCZYK Paweł 18 Lut 04 MKS-MOS Katowice (SL) 12.81 PB

7 3 10 RODZOŃ Bartosz 28 Lip 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.84

7 56 DAMSKI Mikołaj 30 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Seria 5 2021-05-09 +1.0 m/s start 11:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 9 129 PODSIADŁO Grzegorz 22 Maj 03 MKS-MOS Katowice (SL) 11.89

2 6 79 JONKISZ Michał 4 Gru 06 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.57 PB

3 5 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.88 PB

4 7 42 BIELA Maksymilian 3 Wrz 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.07 PB

5 8 10 KMIEĆ Igor 6 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.05 PB

6 4 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.16 PB

7 3 80 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.92

Seria 6 2021-05-09 +1.0 m/s start 12:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 26 SZCZECHOWSKI Tomasz 16 Cze 03 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 11.48

2 7 98 FILBRANT Igor 19 Paź 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.00

3 3 10 KMIEĆ Kacper 6 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.65
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4 9 78 DZIURLA Jakub 25 Cze 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.73

5 4 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.97

6 8 77 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.46

5 33 JANIK Kamil 3 Sie 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 290 PIETRUSA Jakub 18 Lut 05 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 10.63 PB +1.9

2 2 1 10 DERUS Michał 21 Wrz 90 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 10.65 +1.9

3 3 1 285 PIETRUSA Jakub 9 Lut 02 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 10.66 +1.9

4 4 1 662 SACHA Filip 25 Cze 96 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.09 PB +1.9

4 5 1 10 URBANEK Łukasz 9 Lip 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 11.09 PB +1.9

6 6 1 282 KWAŚNY Błażej 10 Maj 01 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 11.19 =PB +1.9

7 7 1 11 MINORCZYK Borys 30 Wrz 03 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 11.24 PB +1.9

8 1 2 20 LASKOWSKI Mikołaj 21 Wrz 02 RMKS Rybnik (SL) 11.41 PB +0.1

9 1 6 26 SZCZECHOWSKI Tomasz 16 Cze 03 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 11.48 +1.0

10 2 2 95 WIĄCEK Tomasz 28 Sty 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.50 PB +0.1

11 3 2 307 WOJTAL Sebastian 23 Kwi 04 AZS-AWF Katowice (SL) 11.67 +0.1

12 4 2 52 PROKOPOWICZ Patryk 3 Lip 01 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.84 +0.1

13 1 5 129 PODSIADŁO Grzegorz 22 Maj 03 MKS-MOS Katowice (SL) 11.89 +1.0

14 5 2 56 HAJDUK Seweryn 29 Lip 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.92 +0.1

15 1 4 13 GRYGIERCZYK Rafał 2 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 11.94 PB +0.9

16 1 3 403 KŚCIUK Jakub 3 Lip 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.98 PB -1.6

17 6 2 28 PIETROWICZ Paweł 14 Maj 04 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.03 =SB +0.1

18 2 3 19 KUCZEK Piotr 24 Sie 02 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 12.15 PB -1.6

19 3 3 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.24 -1.6

20 4 3 34 ZĘBIK Tymoteusz 23 Sty 04 LKS Pogórze Skoczów (SL) 12.27 PB -1.6

21 5 3 9 WIŚNIEWSKI Dawid 15 Lut 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 12.28 PB -1.6

22 2 4 54 JAREMKO Grzegorz 29 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.30 PB +0.9

23 3 4 727 STAWIAK Miłosz 12 Sty 06 LKS Omega Kleszczów (LD) 12.34 PB +0.9

23 6 3 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.34 -1.6

25 7 2 12 STRYCZEK Szymon 17 Mar 03 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.38 +0.1

25 4 4 81 WĘGLAREK Kamil 21 Mar 05 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.38 PB +0.9

27 8 2 16 BIRECKI Bartłomiej 16 Lut 06 MKS Żywiec (SL) 12.39 +0.1

28 7 3 91 KEMPNY Tymoteusz 9 Wrz 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.49 -1.6

29 2 5 79 JONKISZ Michał 4 Gru 06 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.57 PB +1.0

30 8 3 41 FENDER Piotr 19 Maj 03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.63 -1.6

31 5 4 6 SACHA Paweł 25 Lut 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 12.77 +0.9

32 6 4 149 KOWALCZYK Paweł 18 Lut 04 MKS-MOS Katowice (SL) 12.81 PB +0.9

33 7 4 10 RODZOŃ Bartosz 28 Lip 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.84 +0.9

34 3 5 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.88 PB +1.0

35 2 6 98 FILBRANT Igor 19 Paź 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.00 +1.0

36 4 5 42 BIELA Maksymilian 3 Wrz 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.07 PB +1.0

37 3 6 10 KMIEĆ Kacper 6 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.65 +1.0

38 5 5 10 KMIEĆ Igor 6 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.05 PB +1.0

39 6 5 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.16 PB +1.0

40 4 6 78 DZIURLA Jakub 25 Cze 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.73 +1.0

41 7 5 80 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.92 +1.0

42 5 6 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.97 +1.0

43 6 6 77 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.46 +1.0

6 33 JANIK Kamil 3 Sie 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

4 56 DAMSKI Mikołaj 30 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

1 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 AZS-AWF Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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1000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2:32.30 ENNAOUI Sofia AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 14 Sie 20
Rekord Polski (U20) 2:40.8 JANUCHTA Jolanta PIAST Gliwice Berlin 21 Sie 74
Rekord Polski (U18) 2:42.89 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 17 Sie 94
Rekord Polski (U16) 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 2021-05-09 start 12:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 37 CZYŻ Marlena 17 Mar 06 UKS Diament Godów (SL) 3:29.81 PB

2 2 313 SIKORSKA Marcelina 29 Sie 06 AZS-AWF Katowice (SL) 3:38.49

Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 6.97 KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 6 Sie 88
Rekord Polski (U20) 6.60 (-1.7) KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 14 Paź 64
Rekord Polski (U18) 6.41 CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24 Lip 88
Rekord Polski (U16) 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

start 12:10

FINAŁ 2021-05-09
koniec 12:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 305 KORDEK Sara

AZS-AWF Katowice (SL)
1 Lut 01 x

-0.1

5.74

+3.3

5.43

+1.9

x

+0.9

5.62

+0.4

x

+1.7

5.74
+3.3

2 10 42 FRĄCKOWIAK Julia

MCKiS Jaworzno (SL)

6 Lis 99 5.37

-0.1

x

-0.2

5.28

-2.2

5.35

+2.1

5.28

+0.6

5.26

-0.2

5.37
-0.1

3 6 325 GAJ Joanna

AZS-AWF Katowice (SL)

20 Maj 01 x

+1.0

4.96

0.0

5.11

+1.8

5.36

0.0

5.22

-0.5

5.12

+1.9

5.36
0.0

4 7 163 ŚLIWA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

14 Paź 03 5.20

+0.5

4.92

+1.6

x

+2.1

5.10

+0.5

x

+0.8

x

+2.4

5.20
+0.5

5 3 160 JUNDZIŁŁ Maja

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
28 Maj 05 5.07

-0.4

x

+1.2

5.10

+0.1

4.79

-2.8

x

+2.5

x

+2.1

5.10
+0.1

SB

6 5 22 ROJEK Natalia

RMKS Rybnik (SL)

30 Lis 03 4.93

+0.9

5.02

-0.4

4.99

-0.2

4.83

+1.0

x

+2.2

4.98

+3.7

5.02
-0.4

7 9 22 ŚLUSARCZYK Oliwia

MOSM Tychy (SL)

26 Cze 03 x

-0.2

4.92

+1.2

4.89

+0.6

4.90

+0.1

-

-

-

-

4.92
+1.2

8 4 150 PASTOR Agnieszka

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

15 Lip 98 4.61

-1.2

4.78

+1.5

4.71

+0.6

4.56

+0.1

x

+3.2

4.65

+1.2

4.78
+1.5

9 1 122 GUZIUK Nikola

RMKS Rybnik (SL)
31 Maj 06 4.18

-0.7

4.03

-1.4

x

+0.1

4.18
-0.7

10 2 124 STRONCZEK Natalia

RMKS Rybnik (SL)

18 Sty 06 3.90

+1.2

4.11

-1.1

3.94

+0.6

4.11
-1.1

PB
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1000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2:14.30 LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 25 Sie 16
Rekord Polski (U20) 2:21.5 PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 28 Lip 71
Rekord Polski (U18) 2:22.66 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Włocławek 20 Cze 20
Rekord Polski (U16) 2:30.67 ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 6 Maj 00

Seria 1 2021-05-09 start 12:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 180 BRODA Michal 26 Lut 88 CZECH REPUBLIC (...) 2:47.54

2 4 1 WALA Piotr 12 Maj 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:00.54 PB

3 2 241 KUŚ Przemysław 12 Cze 07 MKS-MOS Katowice (SL) 3:12.84 PB

4 3 143 NOWAK Michał 1 Mar 09 OŚ AZS Poznań (WP) 3:13.92 PB

5 1 73 RYMEK Krzysztof 11 Gru 06 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 3:36.23

5 7 ZIOBROWSKI Michał 19 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

600m 180 BRODA Michal 1:39.44 (1:39.44)

Rzut dyskiem kobiet (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 66.18 KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 7 Sie 88
Rekord Polski (U20) 60.60 KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 15 Cze 84
Rekord Polski (U18) 51.50 PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18 Wrz 76
Rekord Polski (U16) 43.70 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 24 Wrz 06

start 12:20

FINAŁ 2021-05-09
koniec 12:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 758 DRÓZD Wiktoria

GKS Piast Gliwice (SL)

30 Maj 03 x x 33.54 37.27 36.56 37.33 37.33

2 4 71 GNIDA Magdalena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
20 Sie 04 34.43 35.16 33.66 34.92 34.62 34.41 35.16 PB

3 3 72 SZCZYRBA Aleksandra

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

24 Paź 04 32.68 31.32 33.04 31.15 32.39 33.98 33.98 PB

4 2 21 MORGAŁA Hanna

RMKS Rybnik (SL)

30 Maj 04 26.59 26.12 29.23 29.98 29.97 30.17 30.17

5 1 10 JUSTYNIAK Anna

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

12 Mar 02 26.57 x 25.78 x 24.41 27.19 27.19

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.13 KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 8 Lip 86
Rekord Polski (U20) 22.99 KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin (POL 22 Lip 18
Rekord Polski (U18) 23.72 POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 28 Maj 05
Rekord Polski (U16) 24.60 POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 17 Lip 16

Seria 1 2021-05-09 +1.3 m/s start 12:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 3 KUŹMIŃSKA Justyna 24 Maj 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 25.48

2 6 41 OLECHNO Adrianna 15 Maj 98 MCKiS Jaworzno (SL) 25.61 PB

3 8 118 STOMPOR Karolina 22 Sie 02 MKS-MOS Katowice (SL) 26.10 PB

4 7 143 MAJCHROWICZ Rena 12 Sie 97 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 26.79

5 3 924 CIUPEK Sylwia 9 Lip 00 MKS Agros Chełm (LU) 27.26

6 2 161 MUSZYŃSKA Nina 10 Mar 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 28.45

5 96 LESZEK Weronika 25 Kwi 03 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS
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Seria 2 2021-05-09 +0.9 m/s start 12:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 39 RYSAK Karolina 1 Kwi 03 MCKiS Jaworzno (SL) 26.18 PB

2 7 286 SALA Emilia 5 Mar 02 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 26.57 PB

3 5 72 KACZÓWKA Anna 29 Kwi 01 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 27.53

4 3 2 PAWŁOWSKA Iwona 14 Sty 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 27.77

5 8 42 MUNARI Sabrina Y 7 Gru 05 MKS Iskra Pszczyna (SL) 28.69

6 2 157 CICHOCKA Anastazja 5 Lut 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 29.35

7 4 131 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) 51.81

Seria 3 2021-05-09 +0.5 m/s start 12:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 AZS-AWF Katowice (SL) 26.94 PB

2 5 412 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.10 PB

3 6 22 ŚLUSARCZYK Oliwia 26 Cze 03 MOSM Tychy (SL) 27.57 PB

4 3 319 STĘPIEŃ Dagmara 17 Cze 05 AZS-AWF Katowice (SL) 27.63 PB

5 4 21 NOSAL Karolina 23 Maj 03 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 28.26 PB

6 7 58 PŁONKA Kinga 15 Paź 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 28.41 PB

7 8 280 BURLIGA Zuzanna 7 Kwi 02 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 28.43 PB

Seria 4 2021-05-09 +0.6 m/s start 12:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 328 WALICKA Anna 27 Sie 05 AZS-AWF Katowice (SL) 28.35 PB

2 5 312 MIŚ Małgorzata 6 Cze 01 AZS-AWF Katowice (SL) 28.69 PB

3 4 181 BIERSKA Johana 12 Wrz 03 CZECH REPUBLIC (...) 28.81

4 7 322 PLAMINIAK Roksana 11 Mar 05 AZS-AWF Katowice (SL) 28.86 PB

5 6 37 RZYMAN Oliwia 25 Lut 03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 29.28

6 8 21 CZUŻ Alicja 19 Sie 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 30.14

Seria 5 2021-05-09 -0.2 m/s start 12:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 5 LAZAR Malwina 31 Sty 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 28.23 PB

2 4 64 KOSTELNIK Emilia 11 Cze 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 29.45 PB

3 5 320 GOŁĘBIEWSKA Alicja 13 Gru 05 AZS-AWF Katowice (SL) 30.60

4 3 124 STRONCZEK Natalia 18 Sty 06 RMKS Rybnik (SL) 30.61 PB

5 6 137 ŚRUTEK Ewa 5 Cze 04 MKS-MOS Katowice (SL) 30.81 PB

6 8 13 ŁAŚ Klaudia 24 Wrz 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 31.90 PB

Seria 6 2021-05-09 +0.5 m/s start 12:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 2 KUC Agata 13 Mar 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 27.07

2 7 156 KALINOWSKA Agata 7 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 28.09

3 8 37 SZYMAŃSKA Anna 12 Maj 03 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 28.54

4 6 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 AZS-AWF Katowice (SL) 28.70

5 4 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 30.75

3 160 JUNDZIŁŁ Maja 28 Maj 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 3 KUŹMIŃSKA Justyna 24 Maj 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 25.48 +1.3

2 2 1 41 OLECHNO Adrianna 15 Maj 98 MCKiS Jaworzno (SL) 25.61 PB +1.3

3 3 1 118 STOMPOR Karolina 22 Sie 02 MKS-MOS Katowice (SL) 26.10 PB +1.3

4 1 2 39 RYSAK Karolina 1 Kwi 03 MCKiS Jaworzno (SL) 26.18 PB +0.9

5 2 2 286 SALA Emilia 5 Mar 02 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 26.57 PB +0.9

6 4 1 143 MAJCHROWICZ Rena 12 Sie 97 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 26.79 +1.3

7 1 3 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 AZS-AWF Katowice (SL) 26.94 PB +0.5

8 1 6 2 KUC Agata 13 Mar 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 27.07 +0.5

9 2 3 412 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.10 PB +0.5

10 5 1 924 CIUPEK Sylwia 9 Lip 00 MKS Agros Chełm (LU) 27.26 +1.3

11 3 2 72 KACZÓWKA Anna 29 Kwi 01 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 27.53 +0.9

12 3 3 22 ŚLUSARCZYK Oliwia 26 Cze 03 MOSM Tychy (SL) 27.57 PB +0.5

13 4 3 319 STĘPIEŃ Dagmara 17 Cze 05 AZS-AWF Katowice (SL) 27.63 PB +0.5

14 4 2 2 PAWŁOWSKA Iwona 14 Sty 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 27.77 +0.9

15 2 6 156 KALINOWSKA Agata 7 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 28.09 +0.5

16 1 5 5 LAZAR Malwina 31 Sty 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 28.23 PB -0.2

17 5 3 21 NOSAL Karolina 23 Maj 03 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 28.26 PB +0.5

18 1 4 328 WALICKA Anna 27 Sie 05 AZS-AWF Katowice (SL) 28.35 PB +0.6

19 6 3 58 PŁONKA Kinga 15 Paź 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 28.41 PB +0.5

20 7 3 280 BURLIGA Zuzanna 7 Kwi 02 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 28.43 PB +0.5

21 6 1 161 MUSZYŃSKA Nina 10 Mar 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 28.45 +1.3

22 3 6 37 SZYMAŃSKA Anna 12 Maj 03 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 28.54 +0.5

23 5 2 42 MUNARI Sabrina 7 Gru 05 MKS Iskra Pszczyna (SL) 28.69 +0.9

23 2 4 312 MIŚ Małgorzata 6 Cze 01 AZS-AWF Katowice (SL) 28.69 PB +0.6

25 4 6 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 AZS-AWF Katowice (SL) 28.70 +0.5

26 3 4 181 BIERSKA Johana 12 Wrz 03 CZECH REPUBLIC (...) 28.81 +0.6

27 4 4 322 PLAMINIAK Roksana 11 Mar 05 AZS-AWF Katowice (SL) 28.86 PB +0.6

28 5 4 37 RZYMAN Oliwia 25 Lut 03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 29.28 +0.6

29 6 2 157 CICHOCKA Anastazja 5 Lut 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 29.35 +0.9

30 2 5 64 KOSTELNIK Emilia 11 Cze 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 29.45 PB -0.2

31 6 4 21 CZUŻ Alicja 19 Sie 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 30.14 +0.6

32 3 5 320 GOŁĘBIEWSKA Alicja 13 Gru 05 AZS-AWF Katowice (SL) 30.60 -0.2

33 4 5 124 STRONCZEK Natalia 18 Sty 06 RMKS Rybnik (SL) 30.61 PB -0.2

34 5 6 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 30.75 +0.5

35 5 5 137 ŚRUTEK Ewa 5 Cze 04 MKS-MOS Katowice (SL) 30.81 PB -0.2

36 6 5 13 ŁAŚ Klaudia 24 Wrz 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 31.90 PB -0.2

37 7 2 131 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) 51.81 +0.9

6 160 JUNDZIŁŁ Maja 28 Maj 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

1 96 LESZEK Weronika 25 Kwi 03 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS

Podsumowanie rundy

200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.98 (+1.7) URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 25 Sie 99
Rekord Polski (U20) 20.54 (-0.4) ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 13 Lip 12
Rekord Polski (U18) 21.06 (-1.0) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 29 Maj 16
Rekord Polski (U16) 22.01 (+0.6) SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 20 Wrz 14

Seria 1 2021-05-09 +0.5 m/s start 12:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 285 PIETRUSA Jakub 9 Lut 02 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 21.42 PB

2 3 662 SACHA Filip 25 Cze 96 KS AZS AWF Kraków (MA) 22.40 PB

3 6 10 URBANEK Łukasz 9 Lip 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 22.87

4 7 282 KWAŚNY Błażej 10 Maj 01 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 23.15

5 8 11 MINORCZYK Borys 30 Wrz 03 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 23.18 PB

6 4 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 23.40

7 2 95 WIĄCEK Tomasz 28 Sty 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.80
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Seria 2 2021-05-09 +0.5 m/s start 12:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 290 PIETRUSA Jakub 18 Lut 05 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 21.83 PB

2 4 307 WOJTAL Sebastian 23 Kwi 04 AZS-AWF Katowice (SL) 23.51 PB

3 8 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.82 PB

4 5 32 DRAZIK Kasper 27 Lut 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 23.91

5 6 419 GŁOWIŃSKI Bartosz 24 Lut 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.15 PB

6 7 67 BERNARD Dawid 19 Sty 03 RMKS Rybnik (SL) 24.67

7 3 28 OWCZORZ Piotr 29 Sty 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.88

Seria 3 2021-05-09 +0.6 m/s start 12:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.84 PB

2 6 91 KEMPNY Tymoteusz 9 Wrz 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 24.79 PB

3 3 727 STAWIAK Miłosz 12 Sty 06 LKS Omega Kleszczów (LD) 25.09 PB

4 7 18 PALECZNY Bartosz 16 Cze 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 25.17 PB

5 8 54 JAREMKO Grzegorz 29 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 25.34 PB

6 4 41 FENDER Piotr 19 Maj 03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 25.59

7 2 22 KOWALCZYK Bartosz 14 Cze 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.97 PB

Seria 4 2021-05-09 +2.1 m/s start 12:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 287 SIKORA Maciej 3 Sie 03 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 22.80

2 7 403 KŚCIUK Jakub 3 Lip 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.00

3 8 4 SKUPNIK Kacper 13 Sie 04 MOSM Tychy (SL) 24.24

4 2 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 24.25

5 5 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 24.38

6 6 126 RACEWICZ Aleksander 1 Sie 05 MKS-MOS Katowice (SL) 26.35

7 4 43 KOWALCZYK Przemysław 11 Sty 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 28.21

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 285 PIETRUSA Jakub 9 Lut 02 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 21.42 PB +0.5

2 1 2 290 PIETRUSA Jakub 18 Lut 05 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 21.83 PB +0.5

3 2 1 662 SACHA Filip 25 Cze 96 KS AZS AWF Kraków (MA) 22.40 PB +0.5

4 1 4 287 SIKORA Maciej 3 Sie 03 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 22.80 +2.1

5 3 1 10 URBANEK Łukasz 9 Lip 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 22.87 +0.5

6 4 1 282 KWAŚNY Błażej 10 Maj 01 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 23.15 +0.5

7 5 1 11 MINORCZYK Borys 30 Wrz 03 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 23.18 PB +0.5

8 6 1 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 23.40 +0.5

9 2 2 307 WOJTAL Sebastian 23 Kwi 04 AZS-AWF Katowice (SL) 23.51 PB +0.5

10 7 1 95 WIĄCEK Tomasz 28 Sty 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.80 +0.5

11 3 2 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.82 PB +0.5

12 1 3 51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 23.84 PB +0.6

13 4 2 32 DRAZIK Kasper 27 Lut 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 23.91 +0.5

14 2 4 403 KŚCIUK Jakub 3 Lip 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.00 +2.1

15 5 2 419 GŁOWIŃSKI Bartosz 24 Lut 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.15 PB +0.5

16 3 4 4 SKUPNIK Kacper 13 Sie 04 MOSM Tychy (SL) 24.24 +2.1

17 4 4 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 24.25 +2.1

18 5 4 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 24.38 +2.1

19 6 2 67 BERNARD Dawid 19 Sty 03 RMKS Rybnik (SL) 24.67 +0.5

20 2 3 91 KEMPNY Tymoteusz 9 Wrz 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 24.79 PB +0.6

21 3 3 727 STAWIAK Miłosz 12 Sty 06 LKS Omega Kleszczów (LD) 25.09 PB +0.6

22 4 3 18 PALECZNY Bartosz 16 Cze 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 25.17 PB +0.6

23 5 3 54 JAREMKO Grzegorz 29 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 25.34 PB +0.6

24 6 3 41 FENDER Piotr 19 Maj 03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 25.59 +0.6

25 7 2 28 OWCZORZ Piotr 29 Sty 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.88 +0.5

26 6 4 126 RACEWICZ Aleksander 1 Sie 05 MKS-MOS Katowice (SL) 26.35 +2.1

27 7 3 22 KOWALCZYK Bartosz 14 Cze 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.97 PB +0.6

28 7 4 43 KOWALCZYK Przemysław 11 Sty 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 28.21 +2.1

Podsumowanie rundy
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600 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U16) 1:31.50 PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 5 Maj 90

Seria 1 2021-05-09 start 13:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 303 CZAPLA Adrianna 4 Lip 99 AZS-AWF Katowice (SL) 1:29.81 PB

2 4 129 GIERACH Milena 24 Kwi 00 LKS Omega Kleszczów (LD) 1:35.83 PB

3 3 938 GÓRNIAK Samanta 23 Lut 02 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:41.49

4 2 35 TYMAN Karolina 12 Kwi 06 UKS Diament Godów (SL) 1:43.86

5 1 128 GRIMAN Martyna 16 Gru 04 RMKS Rybnik (SL) 1:48.90

6 6 22 WIĘZIK Lena 17 Sie 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:54.46 PB

7 7 23 KOPEĆ Maja 19 Lis 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:56.25 PB

8 8 20 JAREK Jagoda 29 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:57.15 PB

600 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:14.55 KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 5 Sie 09
Rekord Polski (U16) 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22 Wrz 18

Seria 1 2021-05-09 start 13:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 12 PRZYBYŁA Kamil 21 Kwi 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:25.62 PB

2 5 303 URBANIAK Sergiusz 3 Mar 02 LKS Omega Kleszczów (LD) 1:30.42

3 3 723 DRZAZGA Dawid 11 Sie 05 LKS Omega Kleszczów (LD) 1:31.78

4 6 17 CHRAPUSTA Marcin 28 Lis 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:37.47 PB

5 7 530 PAWLIK Konrad 29 Mar 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:44.07 PB

6 8 25 KUBIEŃ Dominik 9 Lis 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:50.41 PB

7 9 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 1:52.44

8 1 79 CZYŻ Paweł 4 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:57.17

9 2 61 MYTNIK Radosław 16 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:58.60 PB

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 3 Sie 19
Rekord Polski 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28 Lip 19

start 13:15

FINAŁ 2021-05-09
koniec 14:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 57 DZIK Jakub

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
20 Cze 99 16.05 16.59 16.02 16.42 x 16.32 16.59 PB

2 1 53 GÓRSKI Patryk

MCKiS Jaworzno (SL)

7 Sty 00 9.66 x x x x x 9.66

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U20) 22.96i BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 29 Gru 16

start 13:15

FINAŁ 2021-05-09
koniec 14:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 7 OLSZYŃSKI Jakub

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

27 Lut 03 14.59 x x x x 13.93 14.59
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Pchnięcie kulą M U14 (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U18) 24.24i BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30 Gru 14
Rekord Polski (U16) 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

start 13:15

FINAŁ 2021-05-09
koniec 14:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 160 GŁOWIEŃSKI Patryk

RMKS Rybnik (SL)

7 Mar 08 x 6.87 7.22 7.01 7.80 7.10 7.80

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U18) 24.24i BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30 Gru 14
Rekord Polski (U16) 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

start 13:15

FINAŁ 2021-05-09
koniec 14:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 67 BĘBENEK Michał

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

16 Mar 05 13.80 x x 14.30 x x 14.30 PB

2 6 PISARSKI Wiktor

niestowarzyszony (SL)
21 Sty 05 10.86 12.43 11.54 11.93 11.97 12.27 12.43 PB

3 7 64 KUKUŁA Adam

MCKiS Jaworzno (SL)

11 Maj 06 11.37 11.23 12.21 11.77 11.47 12.12 12.21

4 1 10 RUSIN Przemysław

RMKS Rybnik (SL)

7 Paź 04 9.73 10.65 11.60 11.18 11.08 11.52 11.60

5 5 81 WĘGLAREK Kamil

UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

21 Mar 05 x 10.15 9.67 10.38 10.72 11.22 11.22 PB

6 4 11 WOŹNICA Ryszard

RMKS Rybnik (SL)
22 Mar 04 9.52 9.81 9.21 9.22 9.48 x 9.81 PB

7 3 117 WYKROTA Jakub

MKS-MOS Katowice (SL)

8 Lut 04 8.50 8.96 8.84 8.68 8.05 x 8.96

2 13 SOKOŁOWSKI Piotr

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

30 Lis 07 DNS

Print:  2021-05-09 18:59:47 16/23



Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.02i LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21 Lut 15
Rekord Polski (U20) 1.94i KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 1 Mar 02
Rekord Polski (U20) 1.94 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 17 Sie 02
Rekord Polski (U18) 1.87 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27 Sie 00
Rekord Polski (U16) 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13

start 13:15

FINAŁ 2021-05-09
koniec 14:15

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 160 163 WYNIK

1 8 50 WIĘCKOWSKA Emilia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

4 Cze 04 -

o

-

xxx

- - - o o o o o 1.60

2 5 322 PLAMINIAK Roksana

AZS-AWF Katowice (SL)

11 Mar 05 - - - o o o o xxo xxx 1.45 PB

2 7 541 CAŁUS Barbara

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

7 Sty 04 - - - - o o o xxo xxx 1.45

4 6 319 STĘPIEŃ Dagmara

AZS-AWF Katowice (SL)

17 Cze 05 - - - o o o xo xxx 1.40

5 4 312 MIŚ Małgorzata

AZS-AWF Katowice (SL)

6 Cze 01 - - xo o xo o xxx 1.35

6 3 56 MARCINIAK Anna

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

21 Sie 06 - - o o xxo xo xxx 1.35 =PB

7 2 304 KALINO Paulina

AZS-AWF Katowice (SL)

11 Lip 06 - o o o o xxo xxx 1.35 =PB

8 1 315 DUDA Patrycja

AZS-AWF Katowice (SL)

11 Maj 07 o o o o xxx 1.25

300 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 35.70 SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 4 Lip 75
Rekord Polski (U16) 38.91 SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27 Wrz 20

Seria 1 2021-05-09 start 13:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 408 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 40.54 PB

2 3 417 POHL Sabina 13 Lip 99 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 41.93 PB

3 4 286 SALA Emilia 5 Mar 02 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 42.27

4 6 924 CIUPEK Sylwia 9 Lip 00 MKS Agros Chełm (LU) 42.96

5 7 109 BRANDYK Agata 7 Paź 92 TS AKS Chorzów (SL) 44.00

6 8 105 ZIEMBA Zuzanna 21 Sty 03 TS AKS Chorzów (SL) 44.51 PB

7 2 280 BURLIGA Zuzanna 7 Kwi 02 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 45.59

Seria 2 2021-05-09 start 13:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 159 MOŃKA Katarzyna 31 Sty 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.89 PB

2 4 30 BANKO Dominika 22 Lip 05 UKS Diament Godów (SL) 47.01

3 6 68 SWOBODA Martyna 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 48.91 PB

4 3 2 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 49.94

5 2 9 RYGIEL Amelia 27 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 50.59 PB

6 7 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 52.88
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Seria 3 2021-05-09 start 13:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 49 MANOWSKA Magdalena 8 Sty 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 49.51 PB

2 5 4 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 50.93 PB

3 3 53 MUNARI Sara 28 Sie 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 51.60 PB

4 6 33 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 52.44 PB

5 7 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 55.96 PB

6 2 65 SMAJEK Maja 16 Sty 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 57.65

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 408 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 40.54 PB

2 2 1 417 POHL Sabina 13 Lip 99 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 41.93 PB

3 3 1 286 SALA Emilia 5 Mar 02 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 42.27

4 4 1 924 CIUPEK Sylwia 9 Lip 00 MKS Agros Chełm (LU) 42.96

5 5 1 109 BRANDYK Agata 7 Paź 92 TS AKS Chorzów (SL) 44.00

6 6 1 105 ZIEMBA Zuzanna 21 Sty 03 TS AKS Chorzów (SL) 44.51 PB

7 7 1 280 BURLIGA Zuzanna 7 Kwi 02 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 45.59

8 1 2 159 MOŃKA Katarzyna 31 Sty 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.89 PB

9 2 2 30 BANKO Dominika 22 Lip 05 UKS Diament Godów (SL) 47.01

10 3 2 68 SWOBODA Martyna 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 48.91 PB

11 1 3 49 MANOWSKA Magdalena 8 Sty 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 49.51 PB

12 4 2 2 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 49.94

13 5 2 9 RYGIEL Amelia 27 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 50.59 PB

14 2 3 4 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 50.93 PB

15 3 3 53 MUNARI Sara 28 Sie 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 51.60 PB

16 4 3 33 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 52.44 PB

17 6 2 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 52.88

18 5 3 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 55.96 PB

19 6 3 65 SMAJEK Maja 16 Sty 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 57.65

Podsumowanie rundy

300 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U16) 34.65 CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24 Wrz 17

Seria 1 2021-05-09 start 13:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 311 MAJEWSKI Jacek 28 Kwi 00 AZS-AWF Katowice (SL) 33.92 PB

2 5 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 AZS-AWF Katowice (SL) 34.04 PB

3 3 27 JAKUBOWSKI Adam 21 Lis 00 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 34.44 PB

4 6 312 PAŹDZIERZ Adam 11 Wrz 00 AZS-AWF Katowice (SL) 34.93 PB

5 7 310 WASZKIEWICZ Bruno 10 Lip 00 AZS-AWF Katowice (SL) 35.94 PB

Seria 2 2021-05-09 start 13:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 287 SIKORA Maciej 3 Sie 03 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 35.80 PB

2 5 9 MIKOŁAJCZAK Szymon 5 Kwi 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 36.07 PB

3 7 70 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 40.99

4 3 12 SZYMOŃSKI Michał 9 Mar 07 MKS Żywiec (SL) 41.89 PB

5 6 58 KOŹLIK Artur 4 Cze 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 42.91 PB
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 311 MAJEWSKI Jacek 28 Kwi 00 AZS-AWF Katowice (SL) 33.92 PB

2 2 1 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 AZS-AWF Katowice (SL) 34.04 PB

3 3 1 27 JAKUBOWSKI Adam 21 Lis 00 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 34.44 PB

4 4 1 312 PAŹDZIERZ Adam 11 Wrz 00 AZS-AWF Katowice (SL) 34.93 PB

5 1 2 287 SIKORA Maciej 3 Sie 03 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 35.80 PB

6 5 1 310 WASZKIEWICZ Bruno 10 Lip 00 AZS-AWF Katowice (SL) 35.94 PB

7 2 2 9 MIKOŁAJCZAK Szymon 5 Kwi 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 36.07 PB

8 3 2 70 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 40.99

9 4 2 12 SZYMOŃSKI Michał 9 Mar 07 MKS Żywiec (SL) 41.89 PB

10 5 2 58 KOŹLIK Artur 4 Cze 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 42.91 PB

Podsumowanie rundy

1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 3:59.22 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 28 Lip 00
Rekord Polski (U20) 4:07.34 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 7 Cze 14
Rekord Polski (U18) 4:13.68 ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 13 Lip 12
Rekord Polski (U16) 4:28.6 LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 7 Wrz 78

Seria 1 2021-05-09 start 13:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 12 LUBOWSKA Agnieszka 12 Paź 02 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 4:46.46 PB

2 1 41 CHROMIK Julia 24 Gru 02 LKS Pogórze Skoczów (SL) 4:48.89 PB

3 2 63 LUBIŃSKA Oliwia 8 Lut 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 4:49.56

MIĘDZYCZASY

400m 12 LUBOWSKA Agnieszka 1:12.9 (1:12.9)
800m 12 LUBOWSKA Agnieszka 2:31.3 (1:18.5)

1200m 41 CHROMIK Julia 3:49.1 (1:17.8)
1500m 12 LUBOWSKA Agnieszka 4:46.46 (57.5)

1500 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 3:31.46 LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Doha (QAT) 6 Paź 19
Rekord Polski (U20) 3:40.93 WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 8 Sie 98
Rekord Polski (U18) 3:45.86 RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskiej Opole Gdańsk 15 Sie 20
Rekord Polski (U16) 3:57.90 KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 20 Sie 00

Seria 1 2021-05-09 start 13:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 25 LACHOWSKI Maciej 27 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 4:19.87 PB

2 1 151 KASPRZYK Piotr 27 Maj 02 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 4:22.45

MIĘDZYCZASY

400m 25 LACHOWSKI Maciej 1:08.3 (1:08.3)
800m 25 LACHOWSKI Maciej 2:19.7 (1:11.4)

1200m 151 KASPRZYK Piotr 3:31.3 (1:11.7)
1500m 25 LACHOWSKI Maciej 4:19.87 (48.6)
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400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 49.28 SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 29 Lip 76
Rekord Polski (U20) 51.56 WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19 Lip 13
Rekord Polski (U18) 52.73 LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 19 Wrz 20
Rekord Polski (U16) 55.95 GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce Siedlce 4 Cze 16

Seria 1 2021-05-09 start 14:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 116 THAMM Milena 4 Kwi 05 MKS-MOS Katowice (SL) 57.46 PB

2 5 80 WÓJCIK Alicja 23 Cze 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 59.91

3 2 143 MAJCHROWICZ Rena 12 Sie 97 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 60.63 SB

4 6 322 TYPER Michalina 6 Sie 01 AZS-AWF Katowice (SL) 61.40

5 8 800 KOŁODZIEJ Natalia 2 Sty 04 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 62.40 PB

6 7 76 PIENIEK Vanessa 23 Lis 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 62.41

4 303 CZAPLA Adrianna 4 Lip 99 AZS-AWF Katowice (SL) DNS

Seria 2 2021-05-09 start 14:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 98 KOZIK Karolina 10 Kwi 03 MOSM Tychy (SL) 61.96 PB

2 6 21 KUREK Oliwia 26 Mar 04 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 62.53 PB

3 5 181 BIERSKA Johana 12 Wrz 03 CZECH REPUBLIC (...) 63.32

4 3 12 SMAL Aleksandra 23 Kwi 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 64.16

5 7 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 66.48

6 8 79 NOWICKA Martyna 18 Sie 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 67.00 PB

2 89 PARYS Maja 15 Lip 05 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 3 2021-05-09 start 14:17

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 62 HYRNIK Agnieszka 14 Sie 98 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 63.67

2 2 774 ŚLUSARCZYK Julia 26 Sty 05 TL ROW Rybnik (SL) 64.02

3 6 11 MICHALAK Nikola 11 Sty 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 65.75

4 5 43 WELET Maria 10 Paź 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 67.96 PB

5 7 311 GOŁĘBIEWSKA Natalia 28 Paź 04 AZS-AWF Katowice (SL) 68.64

4 21 BEDNARZ Aleksandra 28 Mar 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNF

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 116 THAMM Milena 4 Kwi 05 MKS-MOS Katowice (SL) 57.46 PB

2 2 1 80 WÓJCIK Alicja 23 Cze 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 59.91

3 3 1 143 MAJCHROWICZ Rena 12 Sie 97 CWKS Resovia Rzeszów (PK) 60.63 SB

4 4 1 322 TYPER Michalina 6 Sie 01 AZS-AWF Katowice (SL) 61.40

5 1 2 98 KOZIK Karolina 10 Kwi 03 MOSM Tychy (SL) 61.96 PB

6 5 1 800 KOŁODZIEJ Natalia 2 Sty 04 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 62.40 PB

7 6 1 76 PIENIEK Vanessa 23 Lis 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 62.41

8 2 2 21 KUREK Oliwia 26 Mar 04 KU AZS PWSZ w Tarnowie (MA) 62.53 PB

9 3 2 181 BIERSKA Johana 12 Wrz 03 CZECH REPUBLIC (...) 63.32

10 1 3 62 HYRNIK Agnieszka 14 Sie 98 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 63.67

11 2 3 774 ŚLUSARCZYK Julia 26 Sty 05 TL ROW Rybnik (SL) 64.02

12 4 2 12 SMAL Aleksandra 23 Kwi 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 64.16

13 3 3 11 MICHALAK Nikola 11 Sty 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 65.75

14 5 2 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 66.48

15 6 2 79 NOWICKA Martyna 18 Sie 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 67.00 PB

16 4 3 43 WELET Maria 10 Paź 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 67.96 PB

17 5 3 311 GOŁĘBIEWSKA Natalia 28 Paź 04 AZS-AWF Katowice (SL) 68.64

3 21 BEDNARZ Aleksandra 28 Mar 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNF

1 303 CZAPLA Adrianna 4 Lip 99 AZS-AWF Katowice (SL) DNS

2 89 PARYS Maja 15 Lip 05 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.58 CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 26 Cze 76
Rekord Polski (U20) 16.84 SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 3 Cze 05
Rekord Polski (U20) 16.84 WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 28 Lip 85
Rekord Polski (U18) 15.77 WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 18 Sie 10

start 14:10

FINAŁ 2021-05-09
koniec 14:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 758 DRÓZD Wiktoria

GKS Piast Gliwice (SL)

30 Maj 03 9.53 9.37 9.91 10.20 x x 10.20 SB

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski (U18) 17.41 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 24 Maj 15
Rekord Polski (U16) 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29 Wrz 13

start 14:10

FINAŁ 2021-05-09
koniec 14:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 80 MALINA Martyna

UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

31 Maj 05 10.92 10.93 11.46 11.61 11.58 x 11.61

2 3 14 FLASIŃSKA Maria

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

30 Lis 05 9.10 8.95 x 9.34 8.85 9.54 9.54

3 1 117 KUŚ Konstancja

MKS-MOS Katowice (SL)

16 Mar 05 8.90 8.33 9.20 8.84 8.35 8.97 9.20 PB

4 2 16 WILIŃSKA Julia

MKS Ustroń (SL)
8 Kwi 06 8.95 8.35 8.64 8.48 8.72 8.38 8.95

Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.38 PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18 Sie 96
Rekord Polski (U20) 2.30 BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29 Cze 03
Rekord Polski (U18) 2.26 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18 Cze 06
Rekord Polski (U16) 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04

start 14:10

FINAŁ 2021-05-09
koniec 14:45

140 145 150 155 160 165 170
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 1 20 LASKOWSKI Mikołaj

RMKS Rybnik (SL)

21 Wrz 02 - - o o o o xxx 1.65

2 3 1 UCHEREK Kacper

RMKS Rybnik (SL)

1 Mar 02 - - o o xxo xxo xxx 1.65 =PB

3 2 12 LADA Dawid

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

27 Sie 03 o o xo o xxx 1.55

4 29 JANIA Mateusz

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

18 Lis 03 DNS
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400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 44.62 CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 24 Sie 99
Rekord Polski (U20) 45.27 JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 25 Wrz 88
Rekord Polski (U18) 46.67 DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 8 Lip 11
Rekord Polski (U16) 49.77 HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 5 Cze 10

Seria 1 2021-05-09 start 14:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 73 WYDERKA Maciej 29 Lip 02 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.75 PB

2 4 317 KUCHMAN Mateusz 14 Sie 01 AZS-AWF Katowice (SL) 50.95

3 6 160 BARTŁOMIEJCZYK Radosław 7 Kwi 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 52.84

4 2 25 BIZOŃ Marcin 7 Gru 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.11 PB

5 8 78 DYBAŁA Marek 5 Sie 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.07 PB

6 3 180 BRODA Michal 26 Lut 88 CZECH REPUBLIC (...) 55.43

7 7 595 MIZGAŁA Kacper 22 Paź 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 56.01

Seria 2 2021-05-09 start 14:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) 55.46 PB

2 2 182 PRZEWODOWSKI Grzegorz 28 Cze 04 MKS-MOS Katowice (SL) 55.81

3 5 52 NETER Szymon 6 Sie 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 57.57 PB

4 3 422 KORZENIOWSKI Kacper 1 Gru 04 TL ROW Rybnik (SL) 58.24 PB

5 7 10 ODYA Kamil 6 Paź 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 59.05

6 23 LORANC Jakub 24 Mar 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 3 2021-05-09 start 14:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 30 KUŹMIŃSKI Paweł 24 Maj 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 53.54

2 6 189 BORAWSKI Mikołaj 14 Sie 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 54.98

3 4 73 KORYCIŃSKI Wojciech 18 Paź 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.47

4 3 130 BIZOŃ Karol 15 Mar 02 MKS-MOS Katowice (SL) 55.64

5 7 19 KUZIAK David 16 Sie 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 56.38

6 5 126 RACEWICZ Aleksander 1 Sie 05 MKS-MOS Katowice (SL) 59.17

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 73 WYDERKA Maciej 29 Lip 02 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.75 PB

2 2 1 317 KUCHMAN Mateusz 14 Sie 01 AZS-AWF Katowice (SL) 50.95

3 3 1 160 BARTŁOMIEJCZYK Radosław 7 Kwi 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 52.84

4 1 3 30 KUŹMIŃSKI Paweł 24 Maj 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 53.54

5 4 1 25 BIZOŃ Marcin 7 Gru 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.11 PB

6 2 3 189 BORAWSKI Mikołaj 14 Sie 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 54.98

7 5 1 78 DYBAŁA Marek 5 Sie 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.07 PB

8 6 1 180 BRODA Michal 26 Lut 88 CZECH REPUBLIC (...) 55.43

9 1 2 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) 55.46 PB

10 3 3 73 KORYCIŃSKI Wojciech 18 Paź 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 55.47

11 4 3 130 BIZOŃ Karol 15 Mar 02 MKS-MOS Katowice (SL) 55.64

12 2 2 182 PRZEWODOWSKI Grzegorz 28 Cze 04 MKS-MOS Katowice (SL) 55.81

13 7 1 595 MIZGAŁA Kacper 22 Paź 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 56.01

14 5 3 19 KUZIAK David 16 Sie 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 56.38

15 3 2 52 NETER Szymon 6 Sie 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 57.57 PB

16 4 2 422 KORZENIOWSKI Kacper 1 Gru 04 TL ROW Rybnik (SL) 58.24 PB

17 5 2 10 ODYA Kamil 6 Paź 04 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 59.05

18 6 3 126 RACEWICZ Aleksander 1 Sie 05 MKS-MOS Katowice (SL) 59.17

2 23 LORANC Jakub 24 Mar 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:56.95 JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 8 Lis 80
Rekord Polski (U20) 2:00.17 RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 8 Sie 81
Rekord Polski (U18) 2:05.08 BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 26 Cze 88
Rekord Polski (U16) 2:09.2 SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 24 Lip 75

Seria 1 2021-05-09 start 14:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 30 DZIUBA Natalia 26 Lis 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:23.78

2 5 22 SIKORA Joanna 4 Lis 00 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:27.66

3 3 4 SZOSKA Anna 9 Paź 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:28.28 PB

4 6 44 SZCZOTKA Natalia 3 Paź 03 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:32.46

5 4 5 FILEC Wiktoria 9 Cze 99 RMKS Rybnik (SL) 2:38.38 PB

6 8 127 BURZYŃSKA Oliwia 5 Mar 04 MKS-MOS Katowice (SL) 2:46.42

MIĘDZYCZASY

400m 30 DZIUBA Natalia 1:09.45 (1:09.45)
800m 30 DZIUBA Natalia 2:23.78 (1:14.33)

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:43.22 CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 17 Sie 01
Rekord Polski (U20) 1:46.69 LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 24 Cze 06
Rekord Polski (U18) 1:47.27 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 3 Lip 20
Rekord Polski (U16) 1:54.7 ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 23 Cze 76

Seria 1 2021-05-09 start 14:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 104 ROMBERG Adrian 21 Kwi 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:54.65 PB

2 6 25 HERZYK Kamil 14 Kwi 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:54.68 PB

3 4 249 WITKOWSKI Stanisław 29 Kwi 02 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:57.28 PB

4 1 212 SZWED Damian 26 Sty 04 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:58.71 PB

5 8 157 SIMIŃSKI Konrad 23 Kwi 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:04.33

6 7 154 MROŻEK Jakub 7 Lut 01 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:04.54

7 2 184 HADASZ Adam 28 Maj 04 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:08.73

8 2 23 MIELIMĄKA Tadeusz 30 Maj 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:14.44

9 8 164 LAMPART Antoni 12 Maj 05 RMKS Rybnik (SL) 2:15.64 PB

10 4 17 BIEDRAWA Krzysztof 24 Lut 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:17.57

11 6 253 WAWROWSKI Dominik 10 Paź 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:18.04 PB

5 316 PIECZKA Adam 6 Cze 96 AZS-AWF Katowice (SL) DNF

MIĘDZYCZASY

400m 316 PIECZKA Adam 55.95 (55.95)
800m 104 ROMBERG Adrian 1:54.65 (58.70)
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